

SennenEjendomme ApS
Kokholm 1A st.tv, Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 95 02 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SennenEjendomme ApS Kokholm 1A st.tv 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 02 76
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Ø Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	SennenBolig ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med moderselskabet SennenGruppen ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	799.639	657.517
1 Personaleomkostninger	-394.587	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.530	-153.864
Driftsresultat	199.522	503.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.844	0
Andre finansielle indtægter	0	6.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307.782	-222.394
Resultat før skat	417.584	287.677
Skat af årets resultat	-23.592	-107.981
Årets resultat	393.992	179.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	393.992	179.696
Disponeret i alt	393.992	179.696

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	16.831.197	12.121.152
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.831.197</u>	<u>12.121.152</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.421	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>994.421</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.825.618</u>	<u>12.121.152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.921	0
	Tilgodehavender i alt	<u>145.921</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.983	218.890
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.904</u>	<u>218.890</u>
	Aktiver i alt	<u>17.978.522</u>	<u>12.340.042</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.132.640	904.724
	Egenkapital i alt	4.212.640	984.724
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	34.562	34.672
	Hensatte forpligtelser i alt	34.562	34.672
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.243.117	4.397.490
	Anden gæld	577.000	745.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.820.117	5.142.490
5	Kortfristet del af langfristet gæld	808.746	759.303
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.244.900
	Selskabsskat	169.510	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.717
	Anden gæld	7.930.959	2.077.236
	Periodeafgrænsningsposter	1.988	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.911.203	6.178.156
	Gældsforpligtelser i alt	13.731.320	11.320.646
	Passiver i alt	17.978.522	12.340.042
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	725.028	0	805.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.696	0	179.696
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	904.724	0	984.724
Tilgang ved fusion	0	0	7.000.000	7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.992	-7.000.000	-6.606.008
Tilgang ved fusion	0	2.833.924	0	2.833.924
	80.000	4.132.640	0	4.212.640

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	391.625	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.962</u>	<u>0</u>
	<u>394.587</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.998
Andre finansielle omkostninger	<u>307.782</u>	<u>209.396</u>
	<u>307.782</u>	<u>222.394</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	12.889.001	12.889.001
Tilgang i årets løb	<u>4.915.575</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>17.804.576</u>	<u>12.889.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-767.849	-613.985
Årets af-/nedskrivninger	<u>-205.530</u>	<u>-153.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-973.379</u>	<u>-767.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>16.831.197</u>	<u>12.121.152</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang ved fusion	5.500.000	0
Afgang i årets løb	-460.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>5.040.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	525.844	0
Udbytte	-1.450.000	0
Tilgang ved fusion	-3.121.423	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-4.045.579</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>994.421</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
SennenBolig ApS	Kolding	100 %

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.397.490	154.373	4.243.117	3.921.110
Deposita	486.373	486.373	0	0
Anden gæld	745.000	168.000	577.000	0
	<u>5.628.863</u>	<u>808.746</u>	<u>4.820.117</u>	<u>3.921.110</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.113 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforeningen er der givet pant i ejendommene Tingagervænget 19 og 23 på 25 t.kr. pr. ejendom.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.234 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.604 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Fællesregistrering:

Selskabet er momsæssigt fællesregistreret med SennenBolig ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede moms. Den samlede aktuelle momsforpligtelse er pr. 31. december 2022 på 182 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bent Graungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Graungaard

Direktør

ID: 5e4b750e-4416-4da4-9697-eb2a61f4ebf0

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2023 kl.: 10:16:40

Underskrevet med MitID



Kurt Redecker Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Redecker Pedersen

Direktør

ID: dd12ff1d-d803-45bb-b8c8-9615b2237bc0

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 14:50:39

Underskrevet med MitID



Kurt Redecker Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Redecker Pedersen

Dirigent

ID: dd12ff1d-d803-45bb-b8c8-9615b2237bc0

Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 14:50:39

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2023 kl.: 14:14:32

Underskrevet med NemID

NEM ID